GOBIERNO MUNICIPAL DE TENABO (2021 - 2024 )
~ DIRECCION DE PLANEACION
Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Péblicas y la Deuda Publica, Reporte Final Primer
Trimestre-2023 AVANCES PROYECTOS

DETALLE_I DETALLE_PRC DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

cicLO TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA MONTO_GLOBAL_A FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE
2023 1 CAM230102207307  Proyecto de inversion 1,883,058.16 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ra mo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE VEINTISIETE ENTRE |
2023 1 CAM230102207469  Proyecto de inversion 1,050,389.36 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: CONSTRUCCION DE POZOS DE ABSORCION EN LA LOCALIDAD DE TENABO - 12
2023 1 CAM230102207551  Proyectode inversién 1,158,279.59 {ff1: {ciclo_recurs0:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE VEINTICINCO Ak
2023 1 CAM230102208584  Proyectode inversion 1,793,739.45 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE CATORCE ENTRE DIE
2023 1 CAM230102207259  Proyecto de inversion 787,612.14 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA DE LA UNIDAD AGRICOLA AMPLI
2023 1 CAM230102207587  Proyecto de inversion 2,241,660.75 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ra mo:3; PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE NUEVE B ENTRE DO!
2023 1 CAM230102208578  Proyecto de inversion 595,245,24 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE CALLE EN LA LOCALIDAD DE E
2023 1 CAM230102208582  Proyecto de inversion 2,104,085.98 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ra mo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE DOS ENTRE CINCO Y
2023 1 CAM230102208579 Proyecto de inversion 1,284,293.50 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE CALLES EN LA LOCALIDAD DE |
2023 1 CAM230102208583  Proyecto de inversion 800,784.33 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE VEINTITRES ENTRE \
2023 1 CAM230102207344  Accién 600,000.00 {ff1: {ciclo_recu rs0:2023, ramo:3: 325 Arrendamiento de Equipo de Transporte - 12297
2023 1 CAM230102208581  Proyecto de inversion 2,704,849.91 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE ONCE A ENTRE DOS
2023 1 CAM220302115068  Proyecto de inversion 1,370,893.15 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE TECHO FIRME LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA EN LA LOCALII
2023 1 CAM220202070213  Proyecto de inversién 2,305,779.19 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: PAVIMENTACION CON CARPETE ASFALTICA DE LA CALLE VEINTISIETE ENTRE (
2023 1 CAM220302108851  Proyecto de inversion 2,609,383.58 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: MANTENIMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN L/
2023 1 CAM220202069387 Proyecto de inversion 869,291.38 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LAS INSTALACIONES DE|
2023 1 CAM220202070099 Proyecto de inversién 1,985,342.27 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: PAVIMENT. ACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE OCHO ENTRE ONCE"
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DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYE!
PIO_RESPO MUNICIPIO_RESPONS/ TIPO_PROGRAMA_PROYE CLASIFICACION

ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICI
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche

8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo

Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Agua y sanea miento  Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Otros Proyectos Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar

Otros Proyectos Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Transportesy vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Urbanizacion Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Educacion Sin identificar
Proyecto de Inversion de | Transportesy vialidades Sin identificar

cTo DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

DETALLE_PROYECTO.

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo



DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
11962

12948

13681

9497

11606

14487

8591

9439

8603

9452

12297

8641

140934

24937

112613

19405

22720

DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA  MUJERES HOMBRES
925
850
1250
750
225
1220
200
250
250
400
0
800
62
800
600
150
600
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DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

1575
750
1250
750
225
1280
200
250
250
400
0
800
62
600
600
150
600

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

METAS
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:N\
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:N\
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:h
0 {metal: {unidad_medida:h
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:\
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:C
0 {metal: {unidad_medida:\

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {eve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol; {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |



DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

17-04-2023
12-05-2023
15-05-2023
06-03-2023
10-04-2023
18-04-2023
17-04-2023
03-03-2023
20-03-2023
07-04-2023
02-03-2023
13-03-2023
12-08-2022
22-04-2022
01-06-2022
09-05-2022
09-05-2022

DETALLE_PROYECTO

FECHA_TERMINO

20-06-2023
26-06-2023
29-06-2023
08-05-2023
25-05-2023
21-06-2023
22-05-2023
05-05-2023
28-04-2023
22-05-2023
31-12-2023
28-04-2023
09-11-2022
30-06-2022
30-08-2022
29-07-2022
18-07-2022

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO
0.00
0.00
0.00
1,793,544.45
0.00
0.00
595,245,24
2,104,085,98
1,283,843,34
800,784.33
600,000.00
2,704,598,93
1,370,450,07
2,305,231.87
2,606,030,26
869,291,37
1,984,935,69

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO
0.00
0.00
0.00
1,793,544.45
0.00
0.00
595,245.24
2,104,085.98
1,283,843.34
800,784,33
600,000.00
2,704,598.93
1,370,450.07
2,305,231.87
2,606,030.26
869,291.37
1,984,935.69

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
631,120.69
0.00
0.00
60,000.00
811,379.68
1,370,450.07
2,305,231.87
2,606,030.26
869,291.37
1,984,935.69

EJERCIDO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
631,120.69
0.00
0.00
60,000.00
811,379.68
1,370,450.07
2,305,231.87
2,606,030.26
869,291.37
1,984,935.69

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINZ
PAGADO CONTRATOS
0.00 Sin contratos

0.00 Sin contratos

0.00 Sin contratos

0.00 {cttol: {tipo_«

0.00 Sin contratos

0.00 Sin contratos

0.00 {cttol: {tipo_c

631,120.69 {cttol: {tipo_t

0,00 {cttol: {tipo_t

0.00 {cttol: {tipo_t

60,000.00 {cttol: {tipo_t

811,379.68 {cttol: {tipo_«

1,370,450.07 {cttol: {tipo_s

2,305,231.87 {cttol: {tipo_«

2,606,030.26 {cttol: {tipo_¢

869,291.37 {cttol: {tipo_«

1,984,935.69 {cttol: {tipo_«



AVANCES_FISICOS FOTOS ESTATUS
AVANCES_FISICOS CARPETA_FOTOS ESTATUS
{metal: {unidad_m {2207307/proyecto_INIC| En Ejecucién
[metal: {unidad_m {2207469/proyecto_INIC| En Ejecucién
{metal: {unidad_m {2207551/proyecto_INICI En Ejecucién
{metal: {unidad_m {2208584/proyecto_INICI En Ejecucion
{metal: {unidad_m {2207259/proyecto_INIC| En Ejecucién
{metal: {unidad_m {2207587/proyecto_INIC| En Ejecucion
{metal: {unidad_m {2208578/proyecto_INICI En Ejecucion
{metal: {unidad_m {2208582/proyecto_INICI En Ejecucién
{metal: {unidad_m {2208579/proyecto_INICI En Ejecucién
{metal;: {unidad_m {2208583/proyecto_INIC| En Ejecucion
{metal: {unidad_m {2207344/proyecto_PRO' En Ejecuci6n
{metal: {unidad_m {2208581/proyecto_INICI En Ejecucion
{metal: {unidad_m {2115068/proyecto_INICI Terminado
{metal: {unidad_m {2070213/proyecto_INIC| Terminado
{metal: {unidad_m {2108851/proyecto_PRO: Terminado
{metal: {unidad_m {2069387/proyecto_INIC| Terminado
{metal: {unidad_m {2070099/proyecto_INICI Terminado

FLUIO

FLUIO

Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacion:EN EL PRESENTE LIGA L Sin observaciones

Sin observaciones

Sin ohservaciones

{obs1: {observacién:ESTE PROYECTO YA COISin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECTO YA COISin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECTO YA COISin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECTO YA COISin observaciones
{obs1: {observacion:ESTE PROYECTO YA COISin observaciones



